
Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 3 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat na. ban dispo

CEG CEG 3
GLL GLL 1
SAM SAM 5
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 9 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band

1 1 TELLEZ LUCERO Sofia CEG
2 2 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL
3 3 FUENTES CAMACHO Aina SA
4 6 ESTAPE MARSAL Eugenia CEG
5 COLLELL RAVELL Emma SA
5 GRANELL SERRAT Mia SA
5 MIGUEZ MONTERO Paula CEG

5 SHUSTOVA Maryana SA
5 TORRES TORMO Joana SA

Document engarde-escrime.com - 2019-05-26 15:27  - FE_FIE_0001 - Pàgina 2



Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

pàgina 1/1

Número total de participants: 9
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 4

Número de participants d'Oceania: 5
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

9 tiradors

1 volta de poules

9 tiradors
2 poules (1 poule de 5, 1 poule de 4)
Decalatge per : clubs
9 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 9 tiradors

Direct tableau
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: OJEDA Barbara  SAM

V/M ind. TD pos
GRANELL SERRAT Mia SA  V  0  4  3 0,250 -5 12 4
MIGUEZ MONTERO Paula CE  2  0  1  1 0,000 -16 4 5
TELLEZ LUCERO Sofia CE  V  V  V  V 1,000 17 20 1
COLLELL RAVELL Emma SA  V  V  1  V 0,750 5 16 2
TORRES TORMO Joana SA  V  V  2  1 0,500 -1 13 3

Poule No 2
Àrbitre: FERNANDEZ Erik  FCE

V/M ind. TD pos
SHUSTOVA Maryana SA  4  2  3 0,000 -6 9 4
ESTAPE MARSAL Eugenia CE  V  0  1 0,333 -8 6 3
ZANCAJO FARRÉ Miren GL  V  V  V 1,000 13 15 1
FUENTES CAMACHO Aina SA  V  V  0 0,667 1 10 2
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 9 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 TELLEZ LUCERO Sofia CEG 1,000 17 20 qualificat
2 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL 1,000 13 15 qualificat
3 COLLELL RAVELL Emma SA 0,750 5 16 qualificat
4 FUENTES CAMACHO Aina SA 0,667 1 10 qualificat
5 TORRES TORMO Joana SA 0,500 -1 13 qualificat
6 ESTAPE MARSAL Eugenia CEG 0,333 -8 6 qualificat
7 GRANELL SERRAT Mia SA 0,250 -5 12 qualificat
8 SHUSTOVA Maryana SA 0,000 -6 9 qualificat
9 MIGUEZ MONTERO Paula CEG 0,000 -16 4 qualificat
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 9 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 TELLEZ LUCERO Sofia CEG 1,000 17 20 qualificat
2 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL 1,000 13 15 qualificat
3 COLLELL RAVELL Emma SA 0,750 5 16 qualificat
4 FUENTES CAMACHO Aina SA 0,667 1 10 qualificat
5 TORRES TORMO Joana SA 0,500 -1 13 qualificat
6 ESTAPE MARSAL Eugenia CEG 0,333 -8 6 qualificat
7 GRANELL SERRAT Mia SA 0,250 -5 12 qualificat
8 SHUSTOVA Maryana SA 0,000 -6 9 qualificat
9 MIGUEZ MONTERO Paula CEG 0,000 -16 4 qualificat
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

pàgina 1/1

1 TELLEZ LUCERO Sof CEG

Tableau of 16

16 ---------

9 MIGUEZ MONTERO CEG

8 SHUSTOVA Maryana SAM    15/7

5 TORRES TORMO Joa SAM

12 ---------

13 ---------

4 FUENTES CAMACH SAM

3 COLLELL RAVELL E SAM

14 ---------

11 ---------

6 ESTAPE MARSAL Eu CEG

7 GRANELL SERRAT SAM

10 ---------

15 ---------

2 ZANCAJO FARRÉ Mi GLL

TELLEZ LUCERO Sof

Tableau of 8

SHUSTOVA Maryana
   15/3

TORRES TORMO Joa

FUENTES CAMACH
   15/11

COLLELL RAVELL E

ESTAPE MARSAL Eu
   15/5

GRANELL SERRAT 

ZANCAJO FARRÉ Mi
   15/2

TELLEZ LUCERO Sof

Semifinals

FUENTES CAMACH

   15/10

COLLELL RAVELL E

ZANCAJO FARRÉ Mi

   15/10

TELLEZ LUCERO Sof

Final

ZANCAJO FARRÉ Mi

   15/8
TELLEZ LUCERO Sof
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

pàgina 1/1

1 TELLEZ LUCERO Sofia CEG

Tableau of 8

8 SHUSTOVA Maryana SAM    15/3

5 TORRES TORMO Joana SAM

4 FUENTES CAMACHO Ain SAM    15/11

3 COLLELL RAVELL Emma SAM

6 ESTAPE MARSAL Eugenia CEG    15/5

7 GRANELL SERRAT Mia SAM

2 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL    15/2

TELLEZ LUCERO Sofia

Semifinals

FUENTES CAMACHO Ain
   15/10

COLLELL RAVELL Emma

ZANCAJO FARRÉ Miren
   15/10

TELLEZ LUCERO Sofia

Final

ZANCAJO FARRÉ Miren

   15/8
TELLEZ LUCERO Sofia
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Classificació general (ordre per posició - 9 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club estatus

1 TELLEZ LUCERO Sofia CEG
2 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL
3 COLLELL RAVELL Emma SA
3 FUENTES CAMACHO Aina SA
5 TORRES TORMO Joana SA
6 ESTAPE MARSAL Eugenia CEG
7 GRANELL SERRAT Mia SA
8 SHUSTOVA Maryana SA
9 MIGUEZ MONTERO Paula CEG
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

FERNANDEZ 1 2 0
GUMA Arnau 0 1 0
MANUCU Mi CEG 0 1 0
OJEDA Barba SAM 1 1 1
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